
RAADSBESLUIT 
2022/b22.01452

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2022/b22.01452 d.d. 22 november 2022 van het college van burgemeester 
en wethouders over de belastingverordeningen voor het belastingjaar 2023;

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Gemeentewet;

B E S L U I T :

De volgende belastingverordeningen vast te stellen:

1. Verordening Onroerende-zaakbelastingen 2023
2. Verordening Precariobelasting 2023
3. Verordening Afvalstoffenheffing 2023
4. Verordening Rioolheffing 2023
5. Verordening Begraafrechten 2023
6. Verordening Hondenbelasting 2023
7. Verordening Marktgelden 2023
8. Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 21 december 2022.

mw. C.J.E. Holtslag dhr. N. Mol
griffier (plv) voorzitter


